
 1

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o provedení divadelního představení 
(Romeo a Julie) 

ze dne 2. 7. 2021 

Smluvní strany: 

 

1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

zastupuje: ředitel Stanislav Moša  

IČO: 00101397 

DIČ: CZ00101397 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 

bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 

číslo účtu:  

(jako pořadatel) 

 

2. Divadlo na Vinohradech 
      se sídlem náměstí Míru 1450/7, 120 00 Praha 2 

zastupuje: ředitel Tomáš Töpfer 

IČO: 00064386 

DIČ: CZ00064386 

příspěvková organizace hlavního města Prahy, není zapsaná v obchodním rejstříku 

bankovní spojení:  

(jako hostující divadlo) 

 

 
I.  

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2021 smlouvu o provedení divadelního představení, na 

základě které mělo Divadlo na Vinohradech odehrát pro Městské divadlo Brno na letní 

scéně Městského divadla Brno na Biskupském dvoře v Brně dvě představení „Romeo a 

Julie“ ve dnech 16. a 17. 8. 2021. Z důvodu nepříznivého počasí bylo jedno představení 

dne 16. 8. 2021 po vzájemné dohodě smluvních stran zrušeno. (Bylo odehráno pouze 

jedno představení 17. 8.) 

2. Smluvní strany se dohodly, že zrušené představení „Romeo a Julie“ se uskuteční 

v náhradním termínu, a to dne 16. 1. 2022 v 19:00 hod. na hudební scéně Městského 
divadla Brno s tím, že: 

- cena sjednaná za 1 představení (150 000,- Kč) zůstává beze změny,  

-  způsob úhrady autorských honorářů zůstává beze změny,  

- pořadatel uhradí hostujícímu divadlu náklady na dopravu, které hostujícímu divadlu 

vzniknou v souvislosti s realizací předmětného představení (doprava osob a dekorací), 

- pořadatel zajistí dne 15. 1. 2022 v dohodnutém čase službu při vykládce dekorací, 

stavbě scény, zvuku a světel a uhradí náklady s tím spojené. Prostorová a zvuková 

zkouška proběhne 16. 1. 2022 za účasti inspicienta, čas bude upřesněn, 

- pořadatel zajistí pro pracovníky technicky hostujícího divadla ubytování, bude 

upřesněno emailem. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.   

 



 2

II. 

 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 

uveřejnění smlouvy v registru smluv podá pořadatel. 

 
                                                                 
V Brně dne 7. 1. 2022 V Praze dne ……………….. 

  

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 

organizaci (pořadatel): 

 

 

 

 

………………………………. 

    Stanislav Moša, ředitel                                                    

za Divadlo na Vinohradech, příspěvkovou 

organizaci (hostující divadlo): 

 

 

 

 

……………………………………… 

            Tomáš Töpfer, ředitel 

 

 




